
MEDLEMSLISTE MED KONTINGENTER 2025

Nr Navn Adresse CVR Postnr By Kontaktperson Tlf Mail

1015 Advokatfirmaet Thorninger Herningvej 1 28709609 6950 Ringkøbing Jens Erik Pedersen 40 36 38 71 jep@thorninger.dk

1060 Advokatfirmaet Flemming Jensen Dalgasgade 29 31605873 7400 Herning Mogens Jepsen 30 78 89 79 mj@fjlaw.dk

1061 Advokatfirmaet Dit Advokat Hus V. Strandsbjerg 4A 40215301 6950 Ringkøbing Andreas Leidesdorff 40 23 90 78 al@ditadvokathus.dk

1062 Arkitektfirmaet Bo Christensen Nygade 50a 27292852 6900 Skjern Bo Christensen 40 43 66 20 bac@bochristensen.dk

1064 Biogas Teknik A/S Nørreager 2 43078569 6950 Ringkøbing Espen Johansen 23 69 67 89 mail@biogasteknik.dk 

1009 B & V Kristensen A/S Holstebrovej 11A 11775802 6950 Ringkøbing Kenneth Kristensen 22 49 98 57 kenneth@bvkristensen.dk

Brodersen Holding ApS Heboltoft 17 38603752 6950 Ringkøbing Bent Brodersen 29 63 59 82 bent@vvf.dk

1026 Data-Link ApS Birkmosevej 20E 25247043 6950 Ringkøbing Thomas Dybdahl 96 75 00 01 td@data-link.dk

1038 Design Solutions Nørregade 2 15656034 6950 Ringkøbing Karsten Rasmussen 40 20 52 44 karsten@designsolutions.dk

1011 DML-Ejendomme A/S Mellemgade 6, 1. 19005844 6950 Ringkøbing Søren Malgaard 20 46 15 73 s.malgaard@mail.dk

1008 Estate BoligCenter Vestjylland Aps Torvegade 5e 30281926 6950 Ringkøbing Alfred Berg 20 44 85 95 alb@estate.dk

1037 EV Metalværk A/S Ribovej 1 52975018 6950 Ringkøbing Klaus Agger 25 21 96 74 klaus@evmetal.dk 

1073 Feriepartner Hvide Sande Nørregade 2 B 43993712 6960 Hvide Sande Brian Madsen 20 64 65 26 brian@feriepartner.dk

1065 Fodplejeklinikken Østergade 19C 29885141 6950 Ringkøbing Helene Højmark 97 32 55 77 helenehoejmark@gmail.com

1050 Fonden NaturKraft Naturparken 10 39002604 6950 Ringkøbing Mette Bjerrum 23 28 54 30 mbj@levendehistorie.dk

1074 Garant Gulve Ringkøbing Skaadsmosevej 8 40647716 6950 Ringkøbing Preben Christensen 60470739 ringkoebing@garant.nu

1003 Green Ejendomme Aps Birkmosevej 13 10949807 6950 Ringkøbing Per Green 20 62 40 01 pg@pergreen.dk

1055 Havnegrillen Ved Fjorden 4 33935234 6950 Ringkøbing Ole Glerup Nahnsen 51 32 32 39 on.dps@live.dk

1066 Hornvarefabrikken ApS Havnepladsen 1 32666663 6950 Ringkøbing Peder Frølund Buch 22 41 35 27 peder@hornvarefabrikken.dk

1010 Jens Byskov A/S Vellingvej 45 31262011 6950 Ringkøbing Peter Byskov 61 71 33 66 peter@jensbyskov.dk

1058 JFL-Retail A/S Østergade 9, 2. 39688018 6950 Ringkøbing Jens Hebroe 20 10 79 34 jh@brauner-as.dk

1072 JJHP Ejendomme ApS Ved Fjorden 3 37828017 6950 Ringkøbing Jørgen Jensen 40 19 25 30 js@jj-auto.dk

1031 JKS a/s Rødkløvervej 2 19687236 6950 Ringkøbing Søren Ingemann 61 63 07 70 sih@jks.dk

1049 Lange Sikkerhedsudstyr A/S Thorsvej 5 25571584 6950 Ringkøbing John David Bøye 97 32 45 66 john@lange-as.dk

1059 Lem Beslagfabrik A/S Nylandsvej 11 10476305 6940 Lem St. Søren Lambæk 20 99 67 24 sl@lem-beslagfabrik.dk

1067 LG Company A/S Herningvej 1, 1. sal 20401400 6950 Ringkøbing Leif Glintborg 40 38 02 33 leif@lgcompany.dk

Mathiasen Byg Tjørnevej 3 33003552 6950 Ringkøbing Kenneth Mathiasen 31 56 40 50 kenneth@mathiasenbyg.dk

1075 Merrild Kop & Kande Torvet 4 16486086 6950 Ringkøbing Flemming Merrild 50 52 40 69 kk477butik@kop-kande.dk

1053 MHKP Holding ApS Jagtvej 6 21222186 6950 Ringkøbing Martin Krogh Pedersen 20 25 06 11 mkp@kpkomponenter.dk

1047 One Collection A/S Vesterled 19 29787786 6950 Ringkøbing Ivan Hansen 70 27 71 01 ih@onecollection.com

1030 Partner Revision Birkmosevej 20A, 1. 15807776 6950 Ringkøbing Søren H. Andersen 98 32 10 55 sha@partner-revision.dk

1034 RAH Service A/S Ndr. Ringvej 4 25802500 6950 Ringkøbing Jacob Møller 29 38 30 66 jm@rah.dk

1076 Rindomhus ApS Fjordbrinken 2 37866261 6950 Ringkøbing Søren Søe Plougsgaard 93 90 66 10 rindomhus@gmail.com

1029 Ringkøbing Fjernvarmeværk Amba Kongevejen 19A 37560219 6950 Ringkøbing Thomas Glibstrub 97 32 32 44 tg@rfv.dk

1056 Ringkøbing Handelsforening V. Strandgade 6E, st. 25108515 6950 Ringkøbing Kristina Skøtt Pedersen 22 42 30 99 kristina@ringkoebing.dk

1018 Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 37536814 6950 Ringkøbing Claus Bo Hansen 20 91 04 84 cbh@landbobanken.dk

1071 Apovest A/S Heboldtoft 19 21959448 6950 Ringkøbing Henning Lund Lukasen 33 46 73 23 henning@apovest.dk

1024 Ringkøbing-Skjern Boligforening Kongevejen 46 44674610 6950 Ringkøbing Bo Lodbjerg 97 32 17 11 bl@rsbolig.dk

1057 Straction Leadership ApS Egevej 14 39365960 6950 Ringkøbing Morten Mortensen 22 17 11 67 mortenegevej@icloud.com

Hovbakken ApS Brejninggårdsvej 17A 31155649 6971 Spjald Tommy Søndergaard 22 50 04 49 tommysondergaard75@gmail.com

1054 Søms A/S Industrivej 1 13576939 6940 Lem St. Tommy Wulff Larsen 28 45 38 38 tl@soems.dk

1005 Vestjysk Marketing Aps Ribovej 6 10029155 6950 Ringkøbing Boy Boysen 23 42 46 91 boy@vestjyskmarketing.dk

1019 vestjyskBANK Torvet 2 34631328 6950 Ringkøbing Allan Stampe 61 56 06 31 als@vestjyskbank.dk

Udskriftsdato -  
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